
Badania  na  obecności  wirusa
COVID-19
Informujemy,  iż  w  celu  wykonania  badania  na  obecność
koronawirusa  Covid-19  należy  umówić  się  telefonicznie,
dzwoniąc do punktu TRIAGE COVID-19 pod numer 605 541 422.

Dzień Ratownictwa Medycznego

Z okazji obchodzonego 13 października Dnia Ratownictwa
Medycznego składamy najserdeczniejsze podziękowania Ratownikom

Medycznym, Lekarzom i Pielęgniarkom Systemu, Dyspozytorom
Medycznym, Kierowcom oraz Pracownikom pionu transportowego, za

sumienną i rzetelną pracę oraz zaangażowanie, trud i
poświęcenie na rzecz drugiego człowieka.

 Misja, którą wykonujecie jest wyjątkowa. Udzielacie pomocy,
pracując w trudnych i wymagających warunkach. Wasza praca
wymaga profesjonalizmu, dyspozycyjności oraz umiejętności

panowania nad emocjami i stresem.
W dniu Waszego święta życzymy jak najmniej interwencji,

udanych akcji ratunkowych, a także satysfakcji i radości jaką
daje możliwość ratowania ludzkiego życia.

https://www.spzoz.lukow.pl/2020/10/19/badania-na-obecnosci-wirusa-covid-19/
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Dyrekcja SPZOZ w Łukowie

22/20  DOSTAWA  RĘKAWIC  NA
POTRZEBY SPZOZ W ŁUKOWIE
ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ i załączniki

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Odpowiedzi na pytania 9.10.2020

Zbiorcze zestawienie ofert

Ogłoszenie o wyniku postępowania

 

Zapytanie ofertowe – Sprzedaż
i sukcesywna dostawa lekkiego
oleju  opałowego  w  sezonie
grzewczym 2020/2021

Zapytanie ofertowe
Umowa na olej opałowy 20-21
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https://www.spzoz.lukow.pl/2020/09/30/22-20-dostawa-rekawic-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie/
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Informacja dla pacjentów
W  okresie  zwiększonej  liczby  zachorowań  i  zagrożenia
wirusowego  SPZOZ  w  Łukowie  zachęca  pacjentów  do:

korzystania z rejestracji telefonicznej;
korzystania  z  teleporady  –  w  szczególności  w  celu
uzyskania  recepty  –  osoby  cierpiące  na  choroby
przewlekłe i regularnie zażywające te same leki, nie
muszą osobiście udawać się do lekarza po receptę. Mogą
uzyskać  ją  w  formie  e-recepty.  Podczas  teleporady
pacjent otrzyma 4-cyfrowy kod, z którym udaje się do
apteki;

ponadto

pacjenci  proszeni  są  o  przychodzenie  na  wizytę  do
przychodni specjalistycznej i POZ nie wcześniej niż 20
min przed wyznaczoną godziną.

https://www.spzoz.lukow.pl/2020/09/22/informacja-dla-pacjentow-2/

